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ТОП БАНЕР

Позиција Тип на банер Димензии Цена

1 Топ банер 970Х90 350 eur

Напомена:
Цените се без пресметан 18% ДДВ

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер +389 76 260 277

marketing@setaliste.mk
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ХЕДЕР БАНЕР

Позиција Тип на банер Димензии Цена

2 Хедер 970Х90 300 eur

12

Напомена:
Цените се без пресметан 18% ДДВ

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер +389 76 260 277

marketing@setaliste.mk



СРЕДИШЕН БАНЕР

3

Позиција Тип на банер Димензии Цена

3 Средишен 970Х90 200 eur

Напомена:
Цените се без пресметан 18% ДДВ

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер +389 76 260 277

marketing@setaliste.mk
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СРЕДИШЕН 2

Позиција Тип на банер Димензии Цена

4 Средишен 2 970Х90 150 eur

Напомена:
Цените се без пресметан 18% ДДВ

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер +389 76 260 277

marketing@setaliste.mk



5.3
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5.1

5.2

СТРАНИЧЕН БАНЕР

Позиција Тип на банер Димензии Цена

5

5.1

5.2

5.3

Страничен

Страничен

Страничен

Страничен

350X300

350X300

350X300

350X300

200 eur

150 eur

100 eur

50 eur

Напомена:
Цените се без пресметан 18% ДДВ

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер +389 76 260 277

marketing@setaliste.mk



HALF-PAGE БАНЕР

6

Позиција Тип на банер Димензии Цена

6 Half-Page 350X1200 400 eur

Напомена:
Цените се без пресметан 18% ДДВ

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер +389 76 260 277

marketing@setaliste.mk
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FLOATING БАНЕР

Позиција Тип на банер Димензии Цена

7 Floating 300Х300 300 eur

Напомена:
Цените се без пресметан 18% ДДВ

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер +389 76 260 277

marketing@setaliste.mk
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TAKOVER БАНЕР

Позиција Тип на банер Димензии Цена

7 TAKEOVER FULL PAGE 400 eur

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Аудио 20% Видео 20%

Насловна 30% Категорија/Подкатегорија 30%

ДОПЛАТА ЗА ТАРГЕТИРАЊЕ

Напомена:
Цените се без пресметан 18% ДДВ

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер +389 78 49 69 56  

marketing@setaliste.com.mk



88

БРЕНДИРАНА
ПОЗАДИНА

Напомена:
Цените се без пресметан 18% ДДВ

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер +389 78 49 69 56  

Позиција Тип на банер Димензии Цена

8 HALF-PAGE 300X900 300 eur

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Аудио 20% Видео 20%

Насловна 30% Категорија/Подкатегорија 30%

ДОПЛАТА ЗА ТАРГЕТИРАЊЕ

marketing@setaliste.com.mk

Аудио 20%

8
затвори  [X]

SLIDER БАНЕР

Позиција Тип на банер Димензии Цена

8 Slider 1100X400 600 eur

Напомена:
Цените се без пресметан 18% ДДВ

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер +389 76 260 277

marketing@setaliste.mk



ВНАТРЕШЕН БАНЕР
ВО КАТЕГОРИЈА

Позиција Тип на банер Димензии Цена

9.1

Внатрешен

Внатрешен

690X64

690X64

150 eur

100 eur

Напомена:
Цените се без пресметан 18% ДДВ

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер +389 76 260 277

marketing@setaliste.mk
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9.1



СТРАНИЧЕН БАНЕР
ВО КАТЕГОРИЈА

Позиција Тип на банер Димензии Цена

10 Страничен 350X300 150eur

10

Напомена:
Цените се без пресметан 18% ДДВ

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер +389 76 260 277

marketing@setaliste.mk



СТРАНИЧЕН БАНЕР
ВО ПОСТ

Позиција Тип на банер Димензии Цена

12 Страничен 350X300 150eur

12

Напомена:
Цените се без пресметан 18% ДДВ

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер +389 76 260 277

marketing@setaliste.mk



СИТЕ ВАШИ КРЕАТИВНИ ИДЕИ И РЕШЕНИЈА ЗА
РЕКЛАМИРАЊЕ МОЖАТ ДА СЕ

ИМПЛЕМЕНТИРААТ НА НАШИОТ ВЕБ ПОРТАЛ

ИЗРАБОТУВАМЕ КРЕАТИВНИ РЕШЕНИЈА И 
БАНЕРИ



Компанија:
ВЕБИАРТ ДОО 
ул Васко Карангелевски бр. 31  7000 Битола

E-mail:
marketing@setaliste.mk

Мобилен:
+389 76 260 277


